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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Aida Xhemail Shabani 155969

2 Arben Asllan Koca 135494

3 Dard Haxhi Kamberi 170401100377

4 Dëshira Nexhmedin Salihu 160401100368

5 Elsa Nuhi Gashi 170401100778

6 Jetmira Shaban Merlaku 170401100497

7 Rifadie Jakup Potoku 90401120148

8 Shqipe Adem Hasani 170401100159

9 Xhevahire Rexhep Sopjani 140401110021
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